
 Butas nuomai, Antakalnis, V. Grybo g., 42 kv.m, 450 Lt

UAB Nuomos biuras Gyvenamųjų patalpų skyrius:
Tel. 2791268, 865046996
admin@nuomosbiuras.lt,
Pylimo g. 13/1-3A, LT-01118, Vilnius

Verslo patalpų skyrius:
Tel. 2335577, 865266888
info@nuomosbiuras.lt
Kareivių g. 19-198, LT-09133, Vilnius

Adresas internete - www.nuomosbiuras.lt/10631

Kodas: pn041k
Apskritis: Vilniaus apskritis
Gyvenvietė: Vilniaus m.
Miesto dalis: Antakalnis
Gatvė: V. Grybo g.
Aukštas: 5
Aukštų skaičius: 5
Plotas: 42
Kambarių
skaičius: 2

Statybos metai: 2014
Pastato tipas mūrinis
Būklė tvarkingas

Šildymas centrinis
kolektorinis

Taip pat baldai, sieninė
spinta, parketas,
televizorius, langai
su stiklo paketu,
įstiklintas balkonas,
liftas, požeminis
garažas, dušas,
skalbimo mašina,
internetas,
kabelinė tv,
šarvinės durys,
rakinama laiptinė,
virtuvė sujungta su
kambariu, virtuvės
komplektas,
šaldytuvas  

Kaina 450 €/mėn
Kaina už 1 kv.
m. 10.71 €/mėn

ANTAKALNYJE "AURUM APARTAMENTUOSE" IŠNUOMOJAMAS STILINGAI ĮRENGTAS JAUKUS 2 KAMBARIŲ
BUTAS!

PASTATO APRAŠYMAS:
- Statybos metai: 2014m.
- Aukštas 5/5
- Namo tipas: mūrinis
- Įėjimo durys: su kodine apsaugos sistema ir domofonu.
- Namas turi gražiai įrengtą vidaus kiemelį.

BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA:
- Kaitlentė, el. orkaitė, šaldytuvas, skalbimo mašina, televizorius.
- Butas apstatytas naujais, stilingais baldais.
- Internetas.

BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Svetainė sujungta su virtuve, miegamajame įrengta plati drabužių spinta, šalia WC su dušo kabina, holas
su sienine spinta.
-Balkonas į vidinę kiemo pusę.

ŠILDYMAS:

Šildymas centrinis - kolektorinis, reguliuojamas su individualia apskaita.

"Aurum apartamentų“ aprašymas:

"Aurum  apartamentai“  –  gyvenamųjų  namų  kompleksas,  kuriame  kiekviena  detalė  smulkmeniškai
apgalvota, kad taptų harmoninga Jūsų namų dalimi. Namų, kur taip paprasta gyventi sveikai, kur auga
laimingi ir saugūs vaikai, kur kuriama darni ir draugiška bendruomenė. Namų, kurių vertėjo laukti.
Įkvėptas idėjos sukurti kuo sveikesnę, patogesnę ir ekonomiškesnę gyvenamąją aplinką, šis kompleksas
išsiskiria  natūralių  medžiagų  gausa,  naujais  kokybiniais  standartais  ir  darniai  išvystyta  uždaros
gyvenvietės  infrastruktūra.  Jis  stebina  unikaliais  architektūriniais  sprendimais,  žavi  moderniomis
technologinėmis idėjomis ir užburia išskirtinio grožio gamtos aplinka.

"Aurum apartamentai“ įsikūrusios viename žaliausių Vilniaus mikrorajonų. Visai šalia žaliųjų Sapeiginės
giraičių, ši teritorija garsėja kaip viena švariausių ir ramiausių zonų sostinėje. Kelios minutės pėstute iki
Neries  upės  ir  tos  pačios  kelios  minutės  automobiliu  iki  Valakampių  papludymių.  "Aurum
apartamentuose“ kasdien galėsite džiaugtis gamtos prieglobsčiu, nepasigesdami ir miesto patogumų.
"Aurum apartamentus“ nuo pačios Vilniaus širdies skiria vos 10 minučių kelio net ir viešuoju transportu, o
pasiekti centrą patogu ir dviračiu, nes čia pat driekiasi dviračių takai.
Tai vieta, kur susilieja gamtos natūralumas ir miesto patogumas, kad galėtumėte puoselėti sveiką ir
harmoningą gyvenimą.

Inovatyvūs ir taupūs namai
Inovaciniai technologiniai sprendimai leidžia gyventi ne tik ekologiškai, bet ir ekonomiškai:
• B klasės energetinis pastatų naudingumas. Užtikrinamas pastatų šiluminės izoliacijos ir  inžinerinių
sistemų energetinis efektyvumas, leidžiantis taupyti energetinius išteklius ir tuo pačiu mažinti aplinkos
taršą.
• Ekologiškos statybos ir apdailos medžiagos. Naudojamos natūralios, nealergizuojančios, ekologiškos
statybos  ir  apdailos  medžiagos,  ilginančios  pastatų  amžių,  mažinančios  remonto  bei  eksploatacijos
išlaidas ir suteikiančios Jūsų namams ypatingo jaukumo.
• Saulės poveikio kontrolė. Langai dengti apsaugos nuo saulės plėvele, sumažinančia spindulių srautą.

Kad jaustumėtės saugūs ir ramūs
Kad  būtų  užtikrintas  Jūsų  ir  Jūsų  šeimos  saugumas,  visa  teritorija  aptverta  tvorele,  gyvatvorėmis,
apželdinta  dekoratyviniais  augalais  ir  krūmais.  Visa  komplekso  teritorija  ir  požeminė  automobilių
stovėjimo aikštelė stebimos ištisą parą; suprojektuotos IP tinklo kameros, leidžiančios stebėti tiesioginį
vaizdą internetu.

Stiliaus ir kokybės harmonija
Nepriekaištingos techninės butų savybės užtikrina kokybišką ir jaukų gyvenimą. Pastato išorinės sienos ir
jų apdaila saugo Jūsų būstą nuo kaitros, saulės šviesos pertekliaus ir kritulių, sienos tarp butų užtikrina
asmeniškumą ir ramybę. Jūsų patogumui įrengta centrinė miesto tinklų kolektorinė šildymo sistema su
atskira apskaita kiekvienam butui.

Nuomos kaina: 450eu+komunalinės paslaugos

Už objektą atsakingas:
Patalpų skyrius, 865266888,
info@nuomosbiuras.lt



 Butas nuomai, Antakalnis, V. Grybo g., 42 kv.m, 450 Lt

UAB Nuomos biuras Gyvenamųjų patalpų skyrius:
Tel. 2791268, 865046996
admin@nuomosbiuras.lt,
Pylimo g. 13/1-3A, LT-01118, Vilnius

Verslo patalpų skyrius:
Tel. 2335577, 865266888
info@nuomosbiuras.lt
Kareivių g. 19-198, LT-09133, Vilnius

Nuotraukos


